CEMALEDDİN UŞŞAKi

(ö. 1164/ 1751)

Halvetiyye- Uşşakıyye tarikatının
Cemaliyye şubesinin kurucusu,

mutasawıf- şair.
_j

Edirne'de doğdu. Asıl adı Mehmed Ce
maleddin, künyesi EbO Nizameddin'dir.
Kaynaklarda seyyid* olduğu nakledilir.
Gençliğinde Edirne'de Uşşakf şeyhlerin
den Mehmed Harndi Efendi'ye (ö. ı 146/
I 733) intisap etti.

Halifesi Selahaddin Uş
şakf (ö I I 971 1783) ölümüne. "Cemalul
lah'a döndü cemal-i aşk ile pirim Cema
leddin" mısraını tarih düşürmüştür.

Uşşakf silsilesi, şeyhi Mehmed Ham
di. Edirneli Osman Sıdkı (ö ı ı I4 / 1702).
Gümülcineli Abdülkerim ve Halil, Bola
yırlı Sinan, Gelibolulu Ömer Karibi ve Sa
ruhanlı Memi Can (ö. 1008/ 1599) efen
diler vasıtasıyla tarikatın kurucusu Hüsa
meddin Uşşakf'ye (ö ı 00 ı 1 I 593) ulaşır.
Haririzade, Cemaleddin Uşşaki'nin ayrı
ca Halvetiyye'nin Gülşeniyye, Sünbüliyye,
Şabaniyye şubeleriyle Nakşibendiyye ta-